ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Município de Ouro Verde Concurso Público 01/2015 - Extrato de Homologação Final das Inscrições Para
Candidatos Portadores de Deficiência. Fls. 1/1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS

PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

1. A Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, Sra. ROSANE

MINETTO SELIG, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

dos interessados, a EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PARA CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA.

2. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos, conforme segue:

MÉDICO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

443 Alexandre Maia Rodrigues

572.564.709-91

 Total de Inscritos: 1

PSICÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

292

Gabriella Fernanda Woiciechoski

076.310.029-32

 Total de Inscritos: 1

3. Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

    Ouro Verde (SC), 13 de outubro de 2015

Rosane Minetto Selig

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE